
                          COMUNE DI CEFALÙ
                          PROVINCIA DI PALERMO

P.I.: 00110740826  Internet: http://www.comune.cefalu.pa.it   C.so Ruggero 139/B - 90015

REGISTRO DELLE  DETERMINAZIONI DEL FUNZIONARIO
RESPONSABILE DEL UFF. STAFF SEGRETARIO-UNITA' ORGANIZZ. DI

COORDIN.

COPIA DELLA DETERMINAZIONE N. 35 DEL 16-11-2020

Registro Generale N. 2132 del 17-11-2020

CIG:

IL  RESPONSABILE DEL
UFF. STAFF SEGRETARIO-UNITA' ORGANIZZ. DI COORDIN.

Considerata la carenza di personale dovuta ai recenti collocamenti a riposo per-
quiescenza che si sono susseguiti presso l’ufficio Demografico;
Vista la necessità di provvedere in breve tempo alla copertura del posto lasciato vacante-
dal Sig. Cesare Salvatore, andato da poco in pensione;
Considerate la mole di lavoro dell’ufficio e la necessità di poter garantire il servizio con-
continuità;
Acquisita la manifestazione di volontà della dipendente Antonella D’Agostaro allo-
spostamento provvisorio dall’ufficio di provenienza a quello demografico;
Acquisito , altresì, il nulla osta del Responsabile di Servizio Dott. Favognano per il-
trasferimento della dipendente D’Agostaro;
Dato atto che i suddetti atti sono depositati presso l'ufficio della scrivente;-
Visto l’art. 38 del Regolamento degli Uffici e Servizi-

                                                        DETERMINA:

1.Concedere la mobilità provvisoria della dipendente Antonella D’Agostaro dall’ufficio Servizi
Sociali all’ufficio Demografico per mesi sei con decorrenza dalla data di notifica della presente;
2.Notificare il presente provvedimento alla dipendente ed ai Responsabili in indirizzo.
3.Trasmettere, altresì, la presente all’ufficio Personale per i provvedimenti di competenza.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

OGGETTO:

Det. UFF. STAFF SEGRETARIO-UNITA' ORGANIZZ. DI COORDIN. n. 35 del 16-11-2020 Pag 1 COMUNE DI
CEFALU'
Copia di documento informatico sottoscritto digitalmente, ai sensi degli artt. 20 e 24 del D.Lgs. 82 del 7/03/2005,
conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13/11/2014 e redatto tramite utilizzo di sistema informativo
automatizzato.

Mobilità interna provvisoria D'Agostaro Antonella

http://www.comune.cefalu.pa.it


F.TO

IL RESPONSABILE
F.TO DOTT.SSA MARIA ROSARIA SERGI

Det. UFF. STAFF SEGRETARIO-UNITA' ORGANIZZ. DI COORDIN. n. 35 del 16-11-2020 Pag 2 COMUNE DI
CEFALU'
Copia di documento informatico sottoscritto digitalmente, ai sensi degli artt. 20 e 24 del D.Lgs. 82 del 7/03/2005,
conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13/11/2014 e redatto tramite utilizzo di sistema informativo
automatizzato.



Parere del Responsabile del Settore in ordine alla Regolarità Tecnica
Si esprime parere Favorevole in ordine alla Regolarità Tecnica della Determinazione concernente

l’oggetto: Mobilità interna provvisoria D'Agostaro Antonella

Cefalù, lì 16-11-2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.TO DOTT.SSA SERGI MARIA ROSARIA

Det. UFF. STAFF SEGRETARIO-UNITA' ORGANIZZ. DI COORDIN. n. 35 del 16-11-2020 Pag 3 COMUNE DI
CEFALU'
Copia di documento informatico sottoscritto digitalmente, ai sensi degli artt. 20 e 24 del D.Lgs. 82 del 7/03/2005,
conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13/11/2014 e redatto tramite utilizzo di sistema informativo
automatizzato.



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO ON LINE

Si attesta che la presente determinazione n. 2132 del 17-11-2020 viene pubblicata all’albo pretorio on
line dell’ente al n.  per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal           .

IL RESP.LE DELLA PUBBLICAZIONE

F.TO DOTT.SSA MARIA ROSARIA SERGI

Det. UFF. STAFF SEGRETARIO-UNITA' ORGANIZZ. DI COORDIN. n. 35 del 16-11-2020 Pag 4 COMUNE DI
CEFALU'
Copia di documento informatico sottoscritto digitalmente, ai sensi degli artt. 20 e 24 del D.Lgs. 82 del 7/03/2005,
conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13/11/2014 e redatto tramite utilizzo di sistema informativo
automatizzato.


